
 

Stránka 1 z 2 

 

 
 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 
Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty HPC 1R v k.ú. Nečtiny 
Sp. značka / č.j.: 2VZ3604/2018-504201 / SPU 397971/2018 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 
 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku -  Statní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj  

v y l u č u j i 
 
níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem „Stavba polní 
cesty HPC 1R v k.ú. Nečtiny“  

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

 
ROADFIN stavby s.r.o. 

Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 04852427 

Odůvodnění: 

V zadávací dokumentaci pro výše uvedenou veřejnou zakázku zadavatel požadoval mimo 
jiné splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) a i). Vaše nabídka ze dne          
13. 8. 2018 požadovanou kvalifikaci nesplňovala v plném rozsahu a nabídková cena byla 
hodnotící komisí posouzena jako mimořádně nízká. Z těchto důvodů zadavatel přistoupil 
k Žádosti o písemné objasnění a doplnění nabídky, které bylo Vaší společnosti doručeno dne 
21. 8. 2018. Písemné objasnění Vaší nabídky zadavatel obdržel dne 27. 8. 2018, přičemž 
komise shledala objasnění a doplnění nabídky jako nedostatečné, neboť požadovanou 
technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. a) a i) jste neobjasnili/nedoplnili dle požadavků 



 

Stránka 2 z 2 

 

zadavatele se zdůvodněním, že nejste schopni požadované doložit ve stanovené lhůtě (5 
pracovních dní), přičemž možnost žádosti o prodloužení lhůty k objasnění nabídky jste 
nevyužili. Mimořádně nízká nabídková cena byla ze strany Vaší společnosti zdůvodněna 
pouze u jedné sporné položky, avšak zadavatel požadoval vysvětlení celkem tří položek ze 
soupisu prací, dodávek a služeb. Nadto zadavatel uvádí, že Vaše vysvětlení této položky 
mělo podobu opravy oceněného soupisu prací z důvodu chyby při jeho ocenění, čímž došlo 
ke změně (navýšení) celkové nabídkové ceny, což je mimo jiné v rozporu s § 46 odst. 3 
zákona.         

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel oprávněn Vás vyloučit pro nesplnění požadavků 
ve smyslu § 48 odst. 2, písm. b) a § 48 odst. 4 zákona.  

Poučení  

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení 
§ 241 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
uveřejnění / doručení oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení 
stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí 
probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 
podle § 122 zákona. 

 

V Plzni dne 4. 9. 2018  

 

 

 

………………………………………. 
        Ing. Jiří Papež 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 


		2018-09-04T15:07:55+0200
	Ing. Jiří Papež
	Podepsáno programem vOKOsCom




